罗德与施瓦茨 R&S®FSUP信号源分析仪     1
R&S®FSUP
信号源分析仪
单台仪表实现相位噪
声测试仪、高端频谱
分析仪和信号分析仪
的全部功能
测

附加端口 1
罗德与施瓦茨 R&S®FSUP信号源分析仪     15
订购信息
名称 型号 订货号
信号源分析仪，20 Hz 至 8 GHz R&S®FSUP8 1166.3505.09
信号源分析仪，20 Hz 至26.5 GHz R&S®FSUP26 1166.3505.27
信号源分析仪，20 Hz 至50 GHz R&S®FSUP50 1166.3505.51
所提供附件：
RF电缆，1 m  (1130.1725.00)
R&S®FSUP26测试端口: 3.5 mm阴性 (1021.0512.00)和N型阴性适配器 (1021.0535.00)
R&S®FSUP50测试端口: 2.4 mm阴性 (1088.1627.02)和N型阴性适配器(1036.4777.00)
选件
名称 型号 订货号 改装 备注
选件
高稳OCXO R&S®FSU-B4 1144.9000.02 yes
外部源控制 R&S®FSP-B10 1129.7246.03 yes
可移动式硬盘 R&S®FSUP-B18 1303.0400.05 no
R&S®FSQ-B18用第二硬盘 R&S®FSUP-B19 1303.0600.05 需使用R&S®FSUP-B18
用于外部混频器的LO/IF端口 R&S®FSUP-B21 1157.1090.04 no 适用于R&S®FSUP26和R&S®FSUP50
20 dB前置放大器，3.6 GHz-26.5 GHz R&S®FSU-B23 1157.0907.02 no 适用于R&S®FSUP26，需使用
R&S®FSU-B25
电子衰减器，0 dB至30 dB，集成20 dB前置放大器(3.6 GHz) R&S®FSU-B25 1144.9298.02 yes
触发端口 R&S®FSP-B28 1162.9915.02 yes
低相位噪声 R&S®FSUP-B60 1169.5544.03 yes
R&S®FSUP26相关扩展选件（无R&S®FSU-B23) R&S®FSUP-B61 1305.2500.26 no 适用于R&S®FSUP26，不适用于
R&S®FSUP50，需使用R&S®FSUP-B60
R&S®FSUP26相关扩展选件（有R&S®FSU-B23) R&S®FSUP-B61 1305.2500.23 no 适用于R&S®FSUP26，不适用于
R&S®FSUP50，需使用R&S®FSUP-B60,
R&S®FSU-B25和R&S®FSU-B23
R&S®FSUP50相关扩展选件 R&S®FSUP-B61 1305.2500.50 no 适用于R&S®FSUP50，不适用于
R&S®FSUP26，需使用R&S®FSUP-B60
固件/软件
GSM/EDGE应用固件 R&S®FS-K5 1141.1496.02
蓝牙应用固件 R&S®FS-K8 1157.2568.02
功率传感器测量 R&S®FS-K9 1157.3006.02
噪声系数和增益测量应用固件 R&S®FS-K30 1300.6508.02 推荐使用前置放大器 (如 R&S®FSU-B25)
矢量信号分析 R&S®FSQ-K70 1161.8083.02
3 GPP BTS/Node B FDD应用固件 R&S®FS-K72 1154.7000.02
3GPP  UE FDD应用固件（包括HSUPA） R&S®FS-K73 1154.7252.02
3GPP HSDPA BTS应用固件 R&S®FS-K74 1300.7156.02 需使用FS-K72
3GPP HSPA+ BTS应用固件 ¸FS-K74+ 1309.9180.02 需使用FS-K74
3GPP TD-SCDMA BTS应用固件 R&S®FS-K76 1300.7291.02
3GPP TD-SCDMA UE应用固件 R&S®FS-K77 1300.8100.02
CDMA2000® IS-95 (cdmaOne)/1xEV-DV BTS应用固件 R&S®FS-K82 1157.2316.02
CMDA2000® 1xEV-DV MS应用固件 R&S®FS-K83 1157.2416.02
CDMA2000®  1xEV-DO BTS应用固件 (包括 Rev A) R&S®FS-K84 1157.2851.02
CDMA2000® 1xEV-DO MS FDD应用固件 R&S®FS-K85 1300.6689.02
Bluetooth®一词及其标识为 Bluetooth SIG公司注册商标，罗德与施瓦茨对它的所有使用已经得到批准，
CDMA2000®为“美国电信行业协会”(TIA - USA)的注册商标。
16
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活跃的国
际性公司，在测试及测量、广播、无线电监测、无线电定位
以及保密通信等领域是全球主要的方案解决供应商。自成立
78年来，罗德与施瓦茨公司业务遍布全球，在超过70个国家
设立了专业的服务网络。公司总部在德国慕尼黑。
服务及支持
全球24小时技术支持及超过70个国家的上门服务，罗德与施
瓦茨公司支持全球服务。公司代表了高质量、预先的服务、
准时的交付–-无论接到的任务是校准仪器还是技术支持请
求。
联系地区
中国
800-810-8228      400-650-5896
环境承诺
 J 能效产品
 J 持续改进环境现状
 J 有保证的ISO 14001环境管理体系
R&S®是罗德与施瓦茨公司注册商标
商品名是所有者的商标 |中国印制
PD 5213.6729.15 | 04.02版 | 2011年9月 | R&S®FSUP信号源分析仪
文件中没有容限值的数据没有约束力 | 随时更改
可靠的服务
 J 遍及全球
 J 立足本地个性化
 J 可订制而且非常灵活
 J 质量过硬
 J 长期保障